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壽持 511層 ’l | 

麺達オ ー ドプル 　2,000　円

おうちで麺達中華そば 650 円

麺達弁当 550 円

チャ ー ハン 550 円

焼き餃子 (5コ） 430 円

唐揚げ (5コ） 450 円

油淋鶏 450 円

おつまみチャ ー シュ ー 430 円

丼もの各種 460 円

・唐揚げ ・牛すじ ・チャ ー シュ ー

壽持 511層 ’I メ ”'1 -ズ | 
1,680

円
980 円

1,880
円

メガ盛り唐揚げ (20 コ）

メガ盛りポテトフライ
(5人前以上）

メガ盛りチャ ー ハン
(4人前以上 ）

メガ盛り餃子 (25コ） 1,880
円

I ラ ー ”"”ウト裔品 I 

※調理済み麺類のみ容器代として、
+60円（秒8込）頂戴しております。

980 円

950 円

880 円

800 円

830 円

790 円

780 円

名物肉そば

牛すじそば

牛すじ油そば

辛肉味0曾油そば

和風中華そば

中華そば

油そば

チャ ー ハンBOX 680 円

※全て税込表示

お持ち帰り｀ TAKE OUT 

で妬f壽店の味さこ察庭2畜棄（治くだマい。




